

Årsredovisning

för

Fast Fly AB

559003-4509

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heidar Sharifi, Styrelseledamot

2023-07-13

Styrelsen för Fast Fly AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver taxiåkeri samt försäljning av livsmedel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 731	2 038	1 220	1 900
Resultat efter finansiella poster	211	187	-71	354
Soliditet (%)	43,1	26,1	16,1	28,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 122	160 716	271 838
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		160 716	-160 716	0
Årets resultat			165 074	165 074
Belopp vid årets utgång	50 000	71 838	165 074	286 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 838
årets vinst	165 074
	236 912
disponeras så att i ny räkning överföres	236 912
	236 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 730 820	2 037 558
Övriga rörelseintäkter		120 000	18 067
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 850 820	2 055 625
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-669 326	-556 490
Övriga externa kostnader		-310 225	-252 736
Personalkostnader	2	-1 285 151	-780 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 700	-264 600
Övriga rörelsekostnader		-267 201	0
Summa rörelsekostnader		-2 624 603	-1 854 468
Rörelseresultat		226 217	201 157
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 133	-14 339
Summa finansiella poster		-15 133	-14 339
Resultat efter finansiella poster		211 084	186 818
Resultat före skatt		211 084	186 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 010	-26 102
Årets resultat		165 074	160 716

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	18 000	24 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		18 000	24 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	86 700	560 601
Summa materiella anläggningstillgångar		86 700	560 601
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	7 000	36 380
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 000	36 380
Summa anläggningstillgångar		111 700	620 981
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 324	73 407
Övriga fordringar		176 619	196 839
Summa kortfristiga fordringar		232 943	270 246
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 712	151 863
Summa kassa och bank		320 712	151 863
Summa omsättningstillgångar		553 655	422 109
SUMMA TILLGÅNGAR		665 355	1 043 090

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 838	61 122
Årets resultat		165 074	160 716
Summa fritt eget kapital		236 912	221 838
Summa eget kapital		286 912	271 838
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		234 078	569 497
Summa långfristiga skulder		234 078	569 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 822
Skatteskulder		-1 570	-25 803
Övriga skulder		36 979	78 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 956	143 220
Summa kortfristiga skulder		144 365	201 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		665 355	1 043 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	86 700	560 601
	86 700	560 601

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Avser ingång i Taxi Stockholm AB

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 000	325 000
Inköp		30 000
Försäljningar/utrangeringar	-325 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	355 000

Ingående avskrivningar	-331 000	-260 000
Försäljningar/utrangeringar	325 000	
Årets avskrivningar	-6 000	-71 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 000	-331 000
Utgående redovisat värde	18 000	24 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	968 001	534 500
Inköp		433 501
Försäljningar/utrangeringar	-534 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 501	968 001
Ingående avskrivningar	-407 400	-213 800
Försäljningar/utrangeringar	147 299	
Årets avskrivningar	-86 700	-193 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346 801	-407 400
Utgående redovisat värde	86 700	560 601

Not 5 Andra långfristiga fordringar Avser insatskapital i Taxi Stockholm AB

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 000	7 000
Utgående redovisat värde	7 000	7 000

Stockholm 2023-06-28

Heidar Sharifi
Heidar Sharifi